/Instrugées de Montagem REF A

Instrucciones de Montage

Assembly Instructions BF-1 045

\

LY

Rua Arlindo Baccin, 601 - Lot. Vinhedos,

Bento Gongalves, RS - CEP: 95707-150
Fone: (54) 3454-5900
méveis E_mail: contato@heco!moveis.com.br
\ Site: www.hecolmoveis.com.br /

1



LISTA DE PECAS

~

chj: A ?SI'DD_- DESCRICAO | QTD. (ifm'; "(fn'fnc; ('fnsrﬁ')
01 Lateral Direita 1 1129 | 415 | mopP1s
02 Lateral Esquerda 1 1129 | 415 | wor1s
03 Tampo 1 500 420 | mpP2s
04 Base Inferior 1 460 415 | mDP15
05 Base Superior 1 460 415 | MDP15
06 Lateral de Gaveta 2 350 60 | mpP1s5
07 Costa de Gaveta 1 404 60 | mpP1s
08 Fundo de Gaveta 1 434 355 | HDF3
09 Costa 2 864 237 | HDF3
10 Frente de Gaveta 1 452 80 | PiNus 18
11 Sup. Garrafa Frontal 5 460 60 | PINus18
12 Sup. Garrafa Traseiro| 5 460 60 | PiNnus 18
13 Suporte Tagca "L" 2 390 40 | PiNus 18
14 Suporte Taca "T" 3 390 60 | PiNus1s
15 Pé Goleira 2 PINUS 28




LISTA DE PECAS




LISTA DE FERRAGEM

~

Tambor Minifix 15x12mm

Parafuso Minifix

x06

Parafuso 4,5x50mm CC

D

.

Parafuso 4,5x40mm CC

E ©

x10

Parafuso 4,0x30mm CC

®
H

F

x08

Parafuso 3,5x14mm CC

®)
® %

x04

Parafuso 3,5x14mm CP

x40

Prego 10x10

Chapa “L” 20x20x20mm

Perfil “H” 864mm

Corrediga 350mm




01







07

06




09

‘-\-"’!-‘ZG G*;I-IliH
u HHH =
10 11




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

